[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                       27 октября 2016 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 1
«О дате, месте проведения и повестке дня
VII Съезда АРООР «Союз строителей РБ»
Заслушав информацию Мамлеева Р.Ф. – Президента АРООР «Союз  строителей РБ», на основании статей 8.2., 8.13. Устава АРООР «Союз строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Провести очередной VII Съезд АРООР «Союз строителей РБ» 16 марта 2017 года.

1. Время начала VII Съезда АРООР «Союз строителей РБ» установить  15.00 часов дня, окончание – 16.30 часов, регистрация с 14.00 часов.

2. Установить норму представительства – один кандидат от каждого члена АРООР «Союз строителей РБ» с правом одного голоса.

II. Определить место проведения VII Съезда АРООР «Союз строителей РБ»:  г.Уфа, ул.Кирова, д.1, Дом Федерации Профсоюзов РБ, зал Президиума, 4 этаж.
III. Принять следующую повестку дня:

1. Отчетный доклад о работе Правления АРООР «Союз строителей РБ» за 2015-2016 годы.

      Информация: Мамлеева Р.Ф. – Президента и председателя Правления АРООР «Союз строителей РБ».

2. Отчет Ревизионной комиссии АРООР «Союз строителей РБ».

      Информация: Ханбикова Ф.М. - председателя ревизионной комиссии АРООР «Союз строителей РБ».

3. Об основных направлениях деятельности АРООР «Союз строителей РБ» на  2017-2018 годы.

      Информация: Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз  строителей РБ».

4. Избрание Президента АРООР «Союз строителей РБ».

      Информация: Абрамчука В.П. – члена Правления АРООР «Союз строителей РБ», советник начальника ФГУП «УС № 30».

5. Избрание Правления АРООР «Союз строителей РБ».

      Информация: Ахмадуллина М.Ф. – члена Правления АРООР «Союз строителей РБ», генерального директора ООО трест «Башгражданстрой».
6. Избрание Ревизионной комиссии АРООР «Союз строителей РБ».

       Информация: Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз  строителей РБ».
7. Утверждение бухгалтерского баланса, сметы доходов и сметы расходов АРООР «Союз строителей РБ» за 2015-2016 годы.

      Информация Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз  строителей РБ».

8. Утверждение прогноза сметы доходов и сметы расходов АРООР «Союз строителей РБ» на 2017 год».

      Информация Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз  строителей РБ».

9. Награждение высшим знаком отличия «Почетный член Союза строителей Республики Башкортостан».

Информация: Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз строителей РБ».

10. Награждение коллективов предприятий – победителей Республиканского соревнования в строительном комплексе РБ по итогам работы за 2016 год.

      Информация: Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз строителей РБ».

Председатель Правления                                                           Р.Ф.Мамлеев